Башҡортостан Республиҡаһы

Бишбүләк районы муниципаль районы
Калинин   ауыл Советы
ауыл  биләмәһе
ХАКИМИӘТЕ

452054, БР, Бишбүләк районы,

Усаккисеү  ауылы, Совет  урамы, 35

8(347)4323767

[image: image1.wmf]

	Республика Башкортостан
муниципальный район Бижбулякский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения

Калининский  сельсовет

452054, РБ, Бижбулякский район, село Усак-Кичу,

ул. Советская, 35

8(347) 4323767

​​​​​​​​​​​​​​​ҠАРАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 № 28а                                                                                               от     06 августа  2018 г

О выделении мест для размещения агитационных печатных   материалов на территориях избирательных участков сельского поселения Калининский сельсовет по выборам депутатов Государственного Собрания-Курултая   Республики Башкортостан

09 сентября  2018г
      Руководствуясь пунктом 7 статьи 54 Федерального Закона « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

                                         ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.Выделить места для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательных участков сельского поселения Калининский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан:
    -   избирательный участок №1385:
1) доска объявлений Усак-Кичуского СДК, адрес места нахождения: с.Усак-Кичу, ул.Советская,д.35;
2)доска  объявлений  с.Усак-Кичу, рядом с магазином   «Юлдаш», адрес места нахождения: с.Усак-Кичу, ул.Центральная,д.5б;

3)доска  объявлений  д.Иттихат, рядом с магазином «Эльвина», адрес места нахождения: д.Иттихат, ул.Центральная,д.59а;

     -  избирательный участок №1386 :
1)доска объявлений Ермолкинского СДК, адрес места  нахождения: с.Ермолкино, ул.Центральная,д.2а.
    2.Обнародовать настоящее постановление через информационный стенд администрации сельского поселения.

   3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава  сельского поселения                                            Р.Н.Шигапов
_1466507181.doc
[image: image1.png]